
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Università degli Studi di Perugia 

  
  D.D. n. 103/2014 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione 
delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario, e in particolare l'art. 
22 comma 1; 
VISTA la richiesta presentata in data 03.11.2014 dal Prof. Roberto Rettori, quale 
Responsabile Scientifico della Convenzione stipulata in data 03.02.2012 tra il Pars 
Geological Research Center (Arianzamin) ed il Dipartimento di Scienze della Terra 
dell’Università di Perugia, ora confluito nel Dipartimento di Fisica e Geologia, 
denominata “Paleontology and Biozonation of Paleozoic Sediments of Central Iran and 
Zagros Basins”, relativa alla attivazione di una borsa di studio post laurea avente ad 
oggetto l’attivita di “Elaborazione grafica di logs stratigrafici, distribution charts 
e costruzione di tavole fotografiche di gruppi fossili paleozoici per la 
realizzazione del report finale della quarta fase del progetto su cui grava la 
borsa” della durata di dodici (12) mesi sulla suesposta Convenzione; 
VISTO il D.D. n. 97/2014 del 28.11.2014 di emanazione del Bando di concorso per 
l’attribuzione di n.1 Borsa di Studio Post-Laurea richiesta dal Prof. Roberto Rettori; 
VISTO  il D.D. n.  101/2014 del 09/12/2014 di nomina della Commissione giudicatrice; 
VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 15/12/2014; 

 
DECRETA 

 
•            Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post-

laurea, per la realizzazione del progetto dal titolo “Elaborazione grafica di logs 
stratigrafici, distribution charts e costruzione di tavole fotografiche di gruppi 
fossili paleozoici per la realizzazione del report finale della quarta fase del 
progetto su cui grava la borsa”, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di 
approvare contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla 
Commissione stessa: 
 
 

CANDIDATO:  
GENNARI Valerio 

 

TITOLI:  
16 

COLLOQUIO:  
75 

TOTALE:  
  91 

 
• Di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione della Borsa di cui sopra, il 

candidato: Dott. GENNARI Valerio. 
 
• L’attribuzione della borsa è subordinata all’accettazione della stessa da parte del 
vincitore. 

Perugia, 16.12.2014      

Il Direttore 

Prof. Caterina PETRILLO 
 
 
 
  

 

 
Oggetto: 
Approvazione atti 

concorso per 

l'attribuzione di 1 

Borsa di studio  

Responsabile 

scientifico 

Prof. Roberto RETTORI 


